
Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

У Про відмову у  визначенні 
місця проживання мало­

літніх дітей

1

і

Розглянувши заяву гр. 
малолітніх дітей, року народження,

року народження, разом із ним та з’ясувавши обставини по справі,

щодо визначення місця проживання

встановлено, що мати дітей, перебуває за межами країни і
категорично заперечує проти розгляду питання за її відсутності.

Ураховуючи вищевикладене, керуючись ст. 157,160,161 Сімейного кодексу України, 
ст.72 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
захист персональних даних», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Відмовити гр у наданні адміністративної послуги щодо
визначення місця проживання малолітніх дітей,
року народження, року народження, разом із
ним.

Виконувач обоє ’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник,

Сергій Кушнір

Олена Міщук


